ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09 декабря 2021 г. г. Светлоград № 531

Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг в отношении муниципальных учреждений, подведомственных
отделу образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края, на 2022 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Петровского городского округа
Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг в отношении муниципальных учреждений,
подведомственных отделу образования администрации Петровского городского
округа Ставропольского края, на 2022 год (далее - План ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг).

2. Разместить настоящий План ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг на официальном сайте администрации Петровского
городского округа Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А.Шевченко

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края
от 09.12.2021 №531

ПЛАН
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении муниципальных учреждений,

подведомственных отделу образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края,
на 2022 год

№
п/п

Наименование органа
ведомственного контроля

Наименование учреждения, ИНН,
адрес местонахождения заказчика

Вид проверки
(выездная,

документарная)

Дата начала
проверки

1 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 8

«Малютка» г. Светлоград
ИНН 2617011165

Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Тургенева, 28

документарная 13.01.2022

2 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 24

«Полянка» г. Светлоград
ИНН 2617007994

Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Фабричная, 10

документарная 13.01.2022

3 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 32 «Росинка» х. Соленое

Озеро
ИНН 2617007761

Ставропольский край, Петровский район,

документарная 07.02.2022

X. Соленое Озеро, ул. Первомайская, 53
4 Отдел образования

администрации Петровского
городского округа

Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому направлению развития детей

№ 34 «Золотой ключик» г. Светлоград
ИНН 2617008589

Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Громова, 17

документарная 07.02.2022

5 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому направлению развития

детей № 35 «Теремок» г. Светлоград
ИНН 2617007240

Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Калинина, 101

документарная 07.02.2022

6 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребенка-детский сад № 36

«Ласточка» г. Светлоград
ИНН 2617007240

Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Высотная, 9

документарная 14.03.2022

7 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому развитию детей № 5

«Чебурашка» п. Рогатая Балка
ИНН 2617008596

Ставропольский край, Петровский район,
п. Рогатая Балка, ул. Квартальная, 1

документарная 14.03.2022

8 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому направлению развития

детей № 7 «Колосок» с. Благодатное
ИНН 2617011172

Ставропольский край, Петровский район,
с. Благодатное, ул. Советская, 5а

документарная 14.03.2022

9 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 13 «Сказка» с. Николина

Балка
ИНН 2617012899

Ставропольский край, Петровский район,
с. Николина Балка, ул. Молодежная, 7

документарная 11.04.2022

10 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 14 «Колокольчик»

с. Просянка
ИНН 2617008035

Ставропольский край, Петровский район,
с. Просянка, ул. Мира, 71

документарная 11.04.2022

11 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 19 «Красная шапочка»

с. Шведино
ИНН 2617010919

Ставропольский край, Петровский район,
с. Шведино, ул. Советская, 33

документарная 11.04.2022

12 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по
физическому направлению развития детей № 20

«Буратино» с. Сухая Буйвола

документарная 16.05.2022

ИНН 2617008613
Ставропольский край, Петровский район,

с. Сухая Буйвола, ул. Красная, 19
13 Отдел образования

администрации Петровского
городского округа

Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 37 «Сказка»

п. Прикалаусский
ИНН 2617007779

Ставропольский край, Петровский район,
п. Прикалаусский, ул. Красная, 2

документарная 16.05.2022

14 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 41

«Сказка» с. Константиновское
ИНН 2617008211

Ставропольский край, Петровский район,
с. Константиновское, ул. Молодежная, б/н

документарная 06.06.2022

15 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 40 «Улыбка» г. Светлоград

ИНН 2617800392
Ставропольский край, Петровский район,

г. Светлоград, пл. Выставочная, 18а

документарная 06.06.2022

16 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное учреждение дополнительного
образования «Районный детский экологический центр»

ИНН 2617009021
Ставропольский край, Петровский район,

г. Светлоград, пл. Выставочная, ЗЗБ

документарная 11.07.2022

17 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное учреждение дополнительного
образования «Дом детского творчества»

ИНН 2617008765
Ставропольский край, Петровский район,

г. Светлоград, ул. Тургенева, 27

документарная 11.07.2022

18 Отдел образования Муниципальное бюджетное общеобразовательное документарная 12.09.2022

администрации Петровского
городского округа

Ставропольского края

учреждение гимназия № 1
ИНН 2617008740

Ставропольский край, Петровский район,
г.Светлоград, ул. Комсомольская, 16

19 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 5

ИНН 2617008050
Ставропольский край, Петровский район,

г. Светлоград, ул. Матросова, 195а

документарная 12.09.2022

20 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 9

имени Николая Кузьмича Калашникова
ИНН 2617008719

Ставропольский край, Петровский район,
с. Высоцкое, ул. Советская, 39

документарная 10.10.2022

21 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 10

ИНН 2617008677
Ставропольский край, Петровский район,

с. Донская Балка, ул.Октябрьская, 12

документарная 10.10.2022

22 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

ИНН 2617008130
Ставропольский край, Петровский район,

с. Николина Балка, ул. Шоссейная, 28

документарная 14.11.2022

23 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 14

ИНН 2617008758
Ставропольский край, Петровский район,

с. Просянка, ул. Мира, 69

документарная 14.11.2022

24 Отдел образования Муниципальное казенное общеобразовательное документарная 05.12.2022

администрации Петровского
городского округа

Ставропольского края

учреждение средняя общеобразовательная школа № 15
ИНН 2617008701

Ставропольский край, Петровский район,
п. Прикалаусский, ул. Почтовая, 21

25 Отдел образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 19

ИНН 2617008780
Ставропольский край, Петровский район,

с. Шведино, ул. Советская, 28

документарная 05.12.2022